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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319022O

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit SWMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është:  - Aktivitete konsulence, 

përfaqësimi dhe komisionimi, si në Itali ashtu edhe jashtë 
saj, me ose pa ruajtje në fushën e pajisjeve mjekësore; - 
Shitje me shumicë e pajisjeve dhe produkteve mjekësore, 
aksesorëve, instrumenteve mjekësore dhe kozmetike, 
veshjeve mbrojtëse, artikujve për parandalimin e 
aksidenteve, sistemeve të sigurisë, shërbimeve të kujdesit 
shëndetësor, tregtisë me solucione hidroalkoolike, produkte 
kimike në përgjithësi. - Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin 
dhe komercializimin e produkteve dhe/ose shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë teknologjike, shërbime 
informatike dhe telematici informatike; - Konsulencë në 
fushën e teknologjisë së informacionit mjekësor me vlerë të 
lartë teknologjike; - Zhvillimi i softuerit inovativ, sistemeve 
të menaxhimit të TI-së në ueb dhe aplikacioneve për pajisjet 
mobile; - Dizajn, menaxhim dhe konsulencë për krijimin e 
harduerit, softuerit dhe aplikacioneve web inovative dhe të 
teknologjisë së lartë; Shoqëria ka si objekt edhe menaxhimin, 
si më vete dhe me pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloj licence, 
koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe shitjen e shoqërive 
tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen e honorareve, 



2

menaxhimin e përbashkët. sipërmarrjet, ekskluziviteti, 
përcaktimi i llojeve të ngjashme të marrëveshjeve dhe/ose 
bashkëpunimeve me palë të treta, si në Itali ashtu edhe jashtë 
saj (si në emër të dikujt ashtu edhe për llogari të të tjerëve). 
Përfaqësimi dhe ndërmjetësimi tregtar brenda dhe jashtë 
vendit të çdo mall (lëndë të parë, produkte gjysëm të 
gatshme, produkte të gatshme) dhe shërbime; Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha aktivitetet 
që lidhen me qëllimin e saj institucional, në veçanti, dhënien 
me qira të strukturave të lëvizshme dhe të paluajtshme, 
organizimin e eventeve kulturore për promovimin dhe 
zgjerimin e territorit, takime, konferenca, seminare në 
Shqipëri dhe jashtë saj. , planifikimi, kërkimi dhe zhvillimi. 
Blerja, shitja dhe administrimi i pasurive të paluajtshme në 
pronësi dhe në pronësi të palëve të treta; Dhënia me qira (me 
përjashtim të qiradhënies aktive) të pronave në pronësi;
WALTER FOGLIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WALTERFOGLIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWMED
E-Mail: info.swmed@gmail.com  
Telefon: +393425943661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243143-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA0C2D3-8C40-4653-8464-588026C71AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B355CC8-52F9-41D6-9F04-CE616CD599D9
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regjistrimit
24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244007-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2024 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Endi Sinani dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Walter Foglia.   
E-Mail ishte            ("sw.med.tqg@gmail.com")          u be            
("info.swmed@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("WALTER FOGLIA")                      Nga data 
"22/01/2024             Ne daten "21/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC045041-7554-4154-B232-0BCA7F0E19AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51420D29-9ACA-453D-8E48-46C855B258ED

